社團法人臺南市教師會第二屆第十五次理事會議紀錄

時間：106年 10月 26日(四) 15：10-16：20

地點：成功國中一樓普通教室

主席：陳杉吉理事長                                     記錄：李奕婷

一、 報告出席人數：應出席 25人，已出席 17人，請假 8 人，已達法定開會人數。

出席：詳如簽到單

請假: 詳如簽到單

列席: 詳如簽到單

二、 主席宣布開會

三、 確認議程：無異議認可。

四、確認上次會議紀錄：無異議認可。

    社團法人臺南市教師會第二屆第十四次理事會議紀錄，如附件一。

 社團法人臺南市教師會第二屆第十四次理事會決議執行情形，如附件二。

五、工作報告：

（一）參閱「臺南市教育產業工會暨臺南市教師會工作報告」，附件三。

（二）臺南市教師專業審查委員會：本會已行文教育局推派陳韻如老師、陳杉吉老師、陳葦

芸老師、施文平老師、黃銀姝老師、黃玫菁老師及劉清華老師擔任本會代表，並已獲

教育局聘任。

 (三)本會陳宏政副理事長 106學年度介聘至臺東高中任教，顏嘉辰理事請辭、廖學正理事

      106年 8月退休，三位理事一職分別由黃莉雅理事、謝旭明理事、吳歡芳理事遞補。

六、提案討論：

提  案：1

提案人：秘書處

案  由：審議本會 106年 7-8 月經費收支決算表，請討論。（附件四）

    決  議：無異議通過

提  案：2

提案人：秘書處

案  由：推派 107學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會委員，請討論。

說  明：依據 107免試字第 1060007393號函，推派 107學年度臺南區高級中等學校免試入

學委員會委員，推派截止日期為 10月 11日，已推派呂有仁師為本會代表，請追認。

    決  議：無異議通過

提  案：3

提案人：秘書處

案  由：推派台灣首府大學申訴評議委員會委員，請討論。

說  明：依據台首教申字第 1060008704號函，推派台灣首府大學申訴評議委員會委員，本

屆委員任期已於 9月 30日，已推派吳宗原師為本會代表，請追認。

1

    決  議：無異議通過

提  案：4

提案人：秘書處

案  由：推派國立臺南護理專科學校教師申訴評議委員會委員，請討論。

說  明：依據南護專人字第 1061800168號函，推派國立臺南護理專科學校教師申訴評議委

員會委員 1人，推派截止日期為文到二週內，已推派遠東科大陳群奇老師為本會代

表，請追認。

    決  議：無異議通過

提  案：5

提案人：秘書處

案  由：社團法人臺南市教師會赴海外交流參訪補助辦法，請討論。

說  明：依據本會第二屆第 13次理事會提案 6附帶決議，擬定本辦法如附件五，提請理事

會討論。

    決  議： 修正後通過。

附帶決議：社團法人臺南市教師會赴海外交流參訪補助經費申請表授權秘書處修改。

七、臨時動議：

<編號>1

案  由：推派 107學年度臺南區高中特色招生考試分發入學委員，請討論。

提案人：秘書處

說  明：如案由

決  議：推派陳杉吉老師擔任本會代表。

八、散會（16:20）